universitaria, attraverso l’istituzione di premi e borse di studio annuali per giovani laureati 
nell’ambito di materie attinenti allo spettacolo quali teatro di prosa, teatro lirico, balletto, operetta, 
musica, cinema, televisione, media, new media e fotografia. 

La Fondazione erogherà al Dipartimento un contributo totale di € 22.000,00 (ventiduemila/00) 
per il conferimento di quattro borse di studio da € 500,00 ciascuna come riconoscimento per tesi di 
laurea magistrale qualitativamente eccellenti ed altre quattro da € 5.000,00 per giovani laureati 
magistrali. Tutte le borse di studio riguarderanno le seguenti quattro aree disciplinari (PEMM-01/A;